Biere frisch vom Fafs:
Veltins Pils

Pilsener Urquell

Pott’s Landbier
Pilgrims Dunkel
Grevensteiner-/ triib

Pott’s Weizen alkoholfrei

..... und aus der Flasche
Weizen dunkel

Weizen hefetriib

Veltins Fassbrause
Veltins Malzbier

Veltins alkoholfrei

Alkoholfrei:

Coca Cola

Fanta

Sprite

Cola light / zero

Gesaris med.

Gesaris grofS nat.
Gesaris grofs med.

Lift Apfelsaftschorle
Schweppes Tonic/Lemon

Holunderbliitenschorle

Vaihinger Sdifte
Apfelsaft klar
Orangensaft
Traubebsaft rot/ weifs
Johannisbeersaft
Rhabarbersaft
Maracujanektar
Kirschsaft

alle Scifte auch als Schorle

0,31
0,31
0,31
0,31
0.31
0,31

0,51
0,51
0,331
0,331
0,331

0,31
0,31
0,3 1
0,331
0,331
0,661
0,661
0,31

0,21

0,31

0,21
0,21
0,21
0,21
0,21
0,21
0,21

0,31

3,20 €
3,40 €
3,20 €
3,20 €
3,20 €
3,60 €

5,00 €
5,00 €
3,30 €
3,30 €
3,30 €

3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,30 €
3,50 €
550 €
5,50 €
3,00 €
3,00 €
3,70 €

2,70 €
2,70 €
2,70 €
2,70 €
2,70 €
2,70 €
2,70 €

3,70 €

Spirituosen

Malteser

Jubildiums Aquavit
Linie Aquavit

Wodka Moskovskaya
Baileys

Underberg

Fernet Branca / Menta

Ramazzotti

Hausspezialitdten
St. Pilgrims Sprungtropfen
Brauner Korn -

im alten Eichenfass
gelagert
» Simplicius“

unser Haus-Magenbitter

Aperitifs:

Glas Sekt — Wegeler brut
Glas Prosecco frizzante
PriSecco -alkoholfrei

Kir Kardinal

Aperol Spritz

Martini dry, bianco, rosso
Campari

Sherry

Warme Getrdnke
Tasse Kaffee
Cappuccino
Espresso
Doppelter Espresso
Milchkaffee

Latte Macciato

Latte Espresso

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

2cl
2 cl

2cl

0,11
0,11
0,11
0,11
0,11
S5cl
4 cl
5cl

2,10 €
2,40 €
2,60 €
2,50 €
2,60 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €

2,00 €
2,00 €

2,00 €

5,40 €
4,30 €
4,30 €
5,20 €
4,80 €
3,00 €
4,80 €
3,00 €

2,30 €
2,60 €
2,20 €
3,60 €
3,50 €
3,20 €
2,40 €



	Jubiläums Aquavit
	Linie Aquavit

